
ZÁMĚRY majetkoprávních úkonů Obce Dolany,
které budou projednávány na veřejném zasedání zastupitelstva obce

ve čtvrtek 12. srpna 2021 od 20,00 hod. v KD Dolany

1. Záměr směny pozemků parc.č. 105/2 – druh pozemku orná půda, o výměře 5 m2 dle GP č. 224-
154/2017, který vznikl oddělěním z pozemku parc. č. 105 k.ú. Malechov za účelem 
majetkoprávního vyrovnání pod VD „Malechovský potok ř.km 0,100-1,800“, oceněný znaleckým 
posudkem cenou 130,- Kč, za část obecního pozemku parc.č. 107/1 – druh pozemku trvalý travní 
porost, o výměře 1.189 m2 za znaleckým posudkem stanovenou cenu 30.914,- Kč  a část obecního
pozemku parc. č. 107/2 – druh pozemku orná půda, o výměře 520 m2  za znaleckým posudkem 
stanovenou cenu 13.520,- Kč  vše k.ú. Malechov, které vznikly oddělením z pozemků 107/1 a 
107/2 k.ú. Malechov dle GP č. 294-2041/2021 fi Geodezie Klatovy s.r.o. Rozdíl cen směňovaných 
pozemků činí 44.300,- Kč. Náklady spojené se směnou pozemků, tj. za geodetické oddělení a 
ocenění pozemků, uhradí žadatel.

2. Záměr směny pozemku parc.č. 104/3 – druh pozemku orná půda, o výměře 76 m2 dle GP č. 224-
154/2017, který vznikl oddělěním z pozemku parc. č. 104/1 k.ú. Malechov za účelem 
majetkoprávního vyrovnání pod VD „Malechovský potok ř.km 0,100-1,800“, oceněný znaleckým 
posudkem cenou 15.200,- Kč, za obecní pozemek  parc.č. 107/5 – druh pozemku orná půda, o 
výměře 185 m2 za znaleckým posudkem stanovenou cenu 4.810,- Kč  a obecního pozemek parc. č. 
107/6 – druh pozemku trv.trav.porost, o výměře 668 m2  za znaleckým posudkem stanovenou cenu 
17.368,- Kč  vše k.ú. Malechov, které vznikly oddělením z pozemků 107/1 a 107/2 k.ú. Malechov dle 
GP č. 294-2041/2021 fi Geodezie Klatovy s.r.o. Rozdíl cen směňovaných pozemků je 6.978,- Kč. 
Náklady spojené se směnou pozemků, tj. za geodetické oddělení a ocenění pozemků, uhradí 
žadatel. 

3. Záměr směny pozemku parc. č. 564/3 – druh pozemku trvalý travní porost, o výměře 2212
m2, k.ú. Dolany u Klatov, oceněný ve výši 55.300,- Kč, za pozemky ve vlastnictví obce, za
pozemek parc. č. 290 – druh pozemku orná půda, o výměře 2621 m2, za pozemek parc. č.
298/2 – druh pozemku orná půda, o výměře 9016 m2, za pozemek parc. č. 497 – druh
pozemku orná půda, o výměře 2414 m2 vše k.ú. Dolany u Klatov, za pozemek parc. č. 392 –
druh pozemku orná půda, o výměře 4.137 m2, za pozemek parc. č. 400/2 – druh pozemku
orná půda, o výměře 6695 m2, za pozemek parc. č. 413 – druh pozemku orná půda, o
výměře 9252 m2, za pozemek parc. č. 440 – druh pozemku orná půda, o výměře 6958 m2,
za  pozemek  parc.  č.  618/1  –  druh  pozemku  orná  půda,  o  výměře  8427  m2,  vše  k.ú.
Svrčovec, oceněné ve výši 1.662.262,- Kč. Rozdíl cen směňovaných pozemků činí 1.606.962,-
Kč, a bude doplacen směňujícím. 

Vyvěšeno na úř. desce: 23.7.2021                             Vyvěšeno na el. úř. desce: 23.7.2021
Sejmuto z úř. desky:                                                      Sejmuto z el. úř. desky: 


